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Peruuttamislomake 
 
 

Teillä on oikeus peruuttaa tämä sopimus 14 päivän kuluessa syytä ilmoittamatta ottaen huomioon 
peruuttamisoikeuden rajoitukset. Peruuttamisen määräaika päättyy 14 päivän kuluttua siitä, kun 
tavara tai viimeinen tavaraerä on vastaanotettu. Peruuttamisoikeuden käyttämiseksi teidän on 
ilmoitettava Alavus Ikkunat Oy:lle (PL 39, 63301 Alavus, myynti@alavusikkunat.fi) päätöksestänne 
peruuttaa sopimus yksiselitteisellä tavalla (esimerkiksi kirjeellä tai sähköpostilla). Voitte käyttää 
tätä peruuttamislomaketta, mutta sen käyttö ei ole pakollista.  

Peruuttamisen määräajan noudattamiseksi riittää, että lähetätte ilmoituksenne 
peruuttamisoikeuden käytöstä ennen peruuttamisajan päättymistä. 

Peruuttamisen vaikutukset 

Jos peruutatte tämän sopimuksen, palautamme teille kaikki teiltä saamamme suoritukset, myös 
toimituskustannukset, paitsi lisäkustannuksia siitä, että olette valinnut tarjoamastamme 
edullisimmasta vakiotoimitustavasta poikkeavan toimitustavan, viivytyksettä ja joka tapauksessa 
viimeistään 14 päivän kuluttua peruuttamisilmoituksen saatuamme. Voimme pidättyä maksujen 
palautuksesta, kunnes olemme saaneet tavaran takaisin tai kunnes olette osoittanut 
lähettäneenne tavaran takaisin. Suoritamme palautuksen sillä maksutavalla, jota olette käyttänyt 
alkuperäisessä liiketoimessa, ellette ole nimenomaisesti suostunut muuhun, ja joka tapauksessa 
siten, että teille ei aiheudu suoritusten palauttamisesta kustannuksia.  
 

Ostajan on palautettava tavarat Alavus Ikkunat Oy:lle viimeistään 14 päivän kuluttua 
peruuttamisilmoituksen tekemisestä. Määräaikaa on noudatettu, jos tilaaja jättää tavarat 
rahdinkuljettajan kuljetettavaksi ennen 14 päivän määräajan päättymistä. Tilaaja vastaa tavaroiden 
palauttamisesta aiheutuneista välittömistä kustannuksista, jotka ovat rahtitoimituksen (muiden 
kuin Postin/Matkahuollon kautta tavanomaisesti palautettavien tuotteiden) osalta yhtä suuret kuin 
alkuperäiset tuotteiden toimituskustannukset, mikäli asiakas tilaa paluukuljetuksen Alavus Ikkunat 
Oy:n asiakaspalvelun kautta. Tämän ylittävältä osalta asiakas vastaa kustannuksista itse, mikäli 
käyttää muuta kuin Alavus Ikkunat Oy:n rahdinkuljettajaa. 
 

Suosittelemme säilyttämään materiaaleja ja tarvikkeita alkuperäisissä pakkauksissa ja 
jälleenmyyntikuntoisina, sillä olette vastuussa sellaisesta tavaroiden arvon alentumisesta, joka on 
seurausta muusta kuin tavaroiden luonteen, ominaisuuksien ja toimivuuden toteamiseksi 
tarvittavasta käsittelystä. Lisätietoja verkkokaupan ja etämyynnin sopimusehdoissa. 
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Vastaanottaja: 
Alavus Ikkunat Oy 

PL 39 
63301 Alavus 

 

020 7819 820 (pvm/mpm) 
myynti@alavusikkunat.fi 

 
 

Peruuttamislomake 
 
Täyttäkää ja palauttakaa tämä lomake vain siinä tapauksessa, että haluatte peruuttaa sopimuksen. 

 
Ilmoitan, että haluan peruuttaa tekemäni sopimuksen, joka koskee seuraavien tavaroiden ja/tai 
palveluiden toimittamista: 
 
 
Tilauspäivä/vastaanottopäivä*: 

 
 
 

Tilausnumero: 

 
 
 

Kuluttajan nimi: 

 
 
 

Kuluttajan osoite: 

 
 
 

Sähköpostiosoite: 

 
 
 

 
 

 
 
 
Allekirjoitus      Päiväys 
(vain jos lomake täytetään paperimuodossa) 

 

(*tarpeeton yliviivataan) 


